



Wrocław, 27 sierpnia 2021r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych - znak sprawy
4WSzKzP.SZP.2612.37.2021

**WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) – dalej Pzp, informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 9 poz. 1-9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert przez większą liczbę wykonawców i uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 9 poz. 24:

Czy w związku z zaprzestaniem produkcji opisanego opatrunku czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 23 poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 23 kompresy neurochirurgiczne o rozmiarach:

Poz nr 1 25x25mm (zamiast 30x30mm)

Poz nr 2 25x76mm (zamiast 30x75mm)?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 23:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 23 waciki neurochirurgiczne wykonane ze specjalnie skompresowanego jedwabnego materiału, o dużej wytrzymałości, elastyczności i wchłaniałości (8,3 krotność wagi suchego wacika). Znacznik RTG na całej długości, niestrzępące i nierozwarstwiające z nitką, umieszczone na dyspenserze po 10sztuk.

Odpowiedź na pytanie nr 10: Nie, zgodnie z SWZ.

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Jednocześnie Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. Rozdział **IV. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA pkt. 2, część Kody CPV** otrzymuje brzmienie:

„**Kody CPV:** 33141100-1; 33141111-1; 33141112-8; 33140000-3; 33770000-8; 39143115-5; 33141000-0; 33199000-1; 33141110-4; 33141116-6; 33141113-4; 33141119-7; PA01-7”

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 88 ust. 3 Pzp przekazuje treść zmian ogłoszenia o zamówieniu o których mowa w art. 90 ust. 1 Pzp. Zamawiający na podstawie art. 88 ust. 4 pkt 2 informuje, że przekazał ogłoszenie do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 24 sierpnia 2021r..

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).